KESENNUMA SHINKIN NEWS RELEASE

令和６年１月

お客さま各位

気仙沼信用金庫

しんきん保証基金「カーライフプラン」・「カードローン」の

ＷＥＢ受付一時停止のお知らせ

平素より、当金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。

しんきん保証基金保証付「カーライフプラン」・「カードローン」のＷＥＢ受付につき

ましては、同基金のシステムメンテナンス作業に伴い、下記の通り一時停止させていただ

きます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます

記

■内容

システムメンテナンスに伴う停止

■停止日時

令和６年２月１９日（月）２１：３０～令和６年２月２０日（火）７：００

※ローン申込はメンテナンス開始時間までに終了してください。終了しない場合は、メン

テナンス終了後、改めて申込が必要となります。

※ＷＥＢ完結ローンの契約お手続きも、上記停止日時時間帯はご利用できません。メンテ

ナンス終了後、お手続きをお願いします。

※作業状況によっては、上記時間帯と若干異なる場合がございます。

以 上